
ГРАФИК ЗА КЛАСНИ И КОНТРОЛНИ РАБОТИ В ПРОГИМНАЗИАЛЕН ЕТАП 

ПЪРВИ СРОК ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 

 

УТВЪРДИЛ, 

ДИРЕКТОР: (п) 

Иваничка Петкова 

 

УЧЕБЕН ПРЕДМЕТ ПРЕПОДАВАТЕЛ КЛАС / 

ПАРАЛЕЛКА 

ДАТА 

Контролна работа Класна работа 

 

 

 

Български език и литература 

 

 

 

Даниела Узунова 

VII“а“ 30.09.2024 

18-22.12.2024 

02-06.12.2024 

VII“б“ 25.09.2024 

18-22.12.2024 

02-06.12.2024 

VII“в“ 25.09.2024 

18-22.12.2024 

02-06.12.2024 

VII“г“ 30.09.2024 

18-22.12.2024 

02-06.12.2024 

 

 

 

   Български език и литература 

 

 

 

Росица Томова 

V “а“;  04.10.2024 

04.11.2024 

15.12.2024 

 V “б“;   04.10.2024 

04.11.2024 

15.12.2024 

V “в“;   04.10.2024 

04.11.2024 

15.12.2024 

V “г“ 04.10.2024 

04.11.2024 

15.12.2024 

 

Български език и литература 

 

Радостина Алчева 

VI “а“;   28.10.2024 16-20.12.2024 

VI “б“;   28.10.2024 16-20.12.2024 

VI “в“; 28.10.2024 16-20.12.2024 

VI “г“ 28.10.2024 16-20.12.2024 

Математика Елка Йорданова  V “б“;  26.10.2024; 

17.10.2024 

08.01.2024 



 V “в“ 26.10.2024; 

17.10.2024 

08.01.2024 

V “г“ 26.10.2024; 

17.10.2024 

08.01.2024 

 

 

Математика 

 

 

Християна Петрова 

V “а“ 26.10.2024; 

17.10.2024 

08.01.2024 

VII “в“ 27.09.2024; 

19.11.2024 

07.01.2024 

VII “г“ 27.09.2024; 

19.11.2024 

07.01.2024 

 

 

Математика 

 

 

Галина Дъргънова 

VI “б“;   25.09.2024; 

21.11.2024 

05.12.2024 

VI “в“;  

 

25.09.2024; 

21.11.2024 

05.12.2024 

 VI “г“;   

 

25.09.2024; 

21.11.2024 

05.12.2024 

 

Математика 

 

Татяна Славчева 

 

VII “б“ 

27.09.2024; 

22.10.2024; 

05.12.2024 

 

17.01.2025 

 

 

 

Математика 

 

 

 

 

 

 

Симона Христова 

 

 

VI “а“   

01.10.2024; 

28.10.2024; 

20.11.2024; 

20.12.2024 

 

 

13-17.01.2025 

 

 

VII “а“ 

30.09.2024; 

18.10.2024; 

06.11.2024; 

20.11.2024 

23.01.2025 

 

 

18.12.2024 

 

 

 

Компютърно моделиране и 

информационни технологии  

 

 

 

 

Цветелина Диманова 

 

V клас 01-04.10.2024; 

09-13.12.2024 

- 

 

 

VI клас 

02-04.10.2024; 

28-31.10.2024; 

25-29.11.2024; 

06-10.01.2025 

- 

   

              VII “б“ 

24-27.09.2024; 

14-18.10.2024; 

11-15.11.2024; 

- 



06-10.01.2025 

 

Компютърно моделиране и 

информационни технологии 

 

Симона Христова 

VII “а“ 

VII “в“ 

VII “г“ 

24-27.09.2024; 

14-18.10.2024; 

11-15.11.2024; 

06-10.01.2025 

- 

 

 

 

 

Компютърно моделиране и 

информационни технологии 

 

 

 

 

Татяна Славчева 

V “а“;   V “б“ 01-04.10.2024; 

09-13.12.2024 

- 

 

 

VI клас 

02-04.10.2024; 

28-31.10.2024; 

25-29.11.2024; 

06-10.01.2025 

- 

 

 

VII клас 

24-27.09.2024; 

14-18.10.2024; 

11-15.11.2024; 

06-10.01.2025 

- 

 

Компютърно моделиране и 

информационни технологии 

 

Елка Йорданова 

V “в“;    

 

04.10.2024; 

09.12.2024 

- 

V “г“ 07.10.2024; 

13.12.2024 

- 

Английски език Милена Михайлова V клас 07-11.10.2024 - 

VII “а“ 04.10.2024 - 

 

Английски език 

 

Миглена Василева 

VI “б“;   

VI “в“;   

02.10.2024; 

10.12.2024 

- 

VI “г“ 01.10.2024; 

10.12.2024 

- 

 

 

 

Английски език 

 

 

 

Елена Сиракова 

VI “a“ 30.09.2024; 

27.01.2024 

- 

VII “б“ 03.10.2024; 

27.01.2024 

- 

VII “в“ 04.10.2024; 

28.01.2024 

- 

VII “г“ 03.10.2024; 

27.01.2024 

- 

Английски език Ралица Загорова V “г“ 10.10.2024; 

28.01.2025 

- 

VII “б“ 03.10.2024; - 



27.10.2025 

VII “в“ 04.10.2024; 

28.10.2025 

- 

VII “г“ 04.10.204; 

27.10.2025 

- 

 

Немски език 

 

Розалия Лозанова 

 

VI “в“ 

04.10.2024; 

22.11.2024; 

17.01.2025 

- 

 

 

Руски език 

 

 

Петя Тодорова 

V “б“ 20-24.01.2025 - 

VI “в“ 13-17.01.2025 - 

VII “б“  06.-10.01.2025 - 

 

 

Испански език 

 

 

Петя Тодорова 

V “в“ 

V “г“ 

13-17.01.2025 - 

VI “г“ 13-17.01.2025 - 

VII “в“ 

VII “г“ 

06.-10.01.2025 - 

 

 

 

История и цивилизации 

 

 

 

Диана Недялкова 

V клас 01-04.10.2024; 

09-13.12.2024 

- 

VI „г“ 27.09.2024; 

25.29.11.2024 
- 

 

VII  клас  

01-04.10.2024; 

16-20.12.2024; 

20-24.01.2025 

- 

История и цивилизации Иван Иванов VI “а“;  VI “б“;  VI “в“   20.11.2024; 

20.01.2025 

- 

Биология и ЗО Таня Илиева VII клас   04-08.11.2024; 

13-17.01.2025 

- 

Физика и астрономия Иваничка Петкова VII “а“;   VII “б“   24.09.2024; 

28.11.2024 

- 

Физика и астрономия Галина Дъргънова VII “в“;   VII “г“ 24.09.2024; 

28.11.2024 

- 

Химия и ООС Даниела Методиева VII  клас 06-10.01.2025 - 

Човекът и природата Даниела Методиева V клас  06-10.01.2025 - 

Човекът и природата Таня Илиева VI клас 18-22.11.2024; - 



09-13.12.2024 

 

 

География и икономика 

 

 

Пенка Попова 

V клас 04-08.11.2024 - 

VI клас 11-15.11.2024; 

13-17.01.2025 

- 

VII  клас  16-20.12.2024 - 


